
 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
02 ноября 2016 г.  № 29/224  

г. Заречный 

 

О численном составе  Заречной городской 

молодежной избирательной комиссии 

 

 В целях исполнения постановления  Избирательной комиссии 

Свердловской области от 24.09.2014 года № 22/89 «Об утверждении 

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области», и руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 24.10.2016 года № 52/351 «О Перечне и численном 

составе молодежных избирательных комиссий, формируемых в 

Свердловской области на очередной срок полномочий», Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1.Утвердить численный состав Заречной городской молодежной 

избирательной комиссии, формируемый на очередной срок полномочий, в 

количестве пяти членов комиссии с правом решающего голоса. 

2.Сформировать состав Заречной городской молодежной 

избирательной  комиссии на очередной срок полномочий с учетом истечения 

срока полномочий комиссии предыдущего состава. 

 3. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

отделениям политических партий. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Заречной городской 

территориальной избирательной комиссии. 



 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии А.В. Сидельникову. 

 

 

Председатель 

комиссии 

 

 

 

 

А.В. Сидельникова 

  

 

 

Секретарь 

 комиссии 

 

 

 

 

Е.Н. Фёдорова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

 


